23Curitiba, quarta-feira, 9 de maio de 2018 - edição 10.902

comercial@bemparana.com.brPublicidade Legal

SINDICATO DAS EMPRESAS DE SEGURANÇA PRIVADA
DO ESTADO DO PARANA

EDITAL DE CONVOCAÇÃO
O presidente do Sindicato das Empresas de Segurança

Privada do Estado do Paraná, no uso de suas atribuições
legais,
convoca as Empresas Associadas integrantes do segmento
econômicoÉ pera entidade sindical representada, para
ASSEMBL IA GERAL EXTRAORDINARIA,
a ser realizada no dia 14 de maio, às 13 horas e 30 minutos
em 1 a convocação e às 14 horas em 2a convocação,
em nosso auditório localizado à Rua João Parolin , 1416 -
Bairro Parol in - Curitiba - PR, a fim de tratarmos dos seguintes
assuntos:

1) Alteração Estatutária do SINDESP-PR;

Curitiba , 08 de maio de 2018.
Alfredo lbiapina

Presidente